РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

12 ноября 2024 года                                                                   № 932

О внесении изменений в постановление администрации Ононского муниципального округа от 09.07.2024 г. № 588 «Об  утверждении Положения «О конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление, или на основании иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества»

В соответствии с частью 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа:
1. Внести изменения в постановление администрации Ононского муниципального округа от 09.07.2024 г. № 588  изменения:
0. приложение 2  изложить в новой редакции:
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ононского
муниципального округа	            О.А. Бородина

Приложение 1
к Постановлению  администрации
Ононского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 12.11.2024 № 932

СОСТАВ
конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление, или на основании иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества.

Аюшеев Даши-Доржи  - Заместитель главы Ононского муниципального
Владимирович                  округа по социальным вопросам, председатель
                                           комиссии;
Кандеева Сысыгма       -  Начальник отдела имущественных, земельных
Бальжинимаевна              отношений и экономики администрации
                                           Ононского муниципального округа, заместитель
                                  председателя комиссии;
Кузикова Марина  -         Ведущий специалист по земельным отношениям
Александровна                 отдела имущественных, земельных отношений
                                  и экономики администрации Ононского
                                           муниципального округа, секретарь комиссии;
Духновская Наталья   -   Главный специалист по земельным отношениям
Геннадьевна                     отдела имущественных, земельных отношений и
                                           экономики администрации Ононского
                                           муниципального округа, член комиссии;
Санжаева Саяна          -    Главный специалист по развитию малого и среднего
Николаевна	бизнеса отдела имущественных, земельных
	отношений и экономики администрации Ононского
	муниципального округа, член комиссии.